
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, 

Tiranë 

Tel/Faks: +355699914878 

E-mail: brunild.daci@ossh.al 

Ueb-faqe: www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur – Punë - Prokurim  me mjete 

elektronike” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -20958-09-20-2024   

                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zhvillimi i kabinave te reja shtyllore, linjat 

perkatese TM dhe linjat TU me percjelles ABC ne fiderat F1,F2 te N/Stacionit Ndroq 35/6 kV” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 - Puna e ndërtimit për 

linjat e energjisë elektrike 

 

6. Fondi limit: 105,815,929.00 (njëqind e pesë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e njëzet e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.10.2024 (d/m/v) Ora: 11:00 

 

http://www.oshee.al/

